Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESHG - DN 13
NIPL IG ST-MHL - Mosazný trn s otočnou maticí s vnitřním
závitem
Kód produktu: 32238
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58/materiál 2.0401
Médium: vzduch, voda, olej, vakuum
Norma výrobku: ISO 228 / DIN 13, REACH, RoHS
Pro aplikace regulace teploty s horkou nebo studenou
vodou nebo temperování oleje.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na
hadici [mm]
Vnitřní
závit
Rozměr nebo
typ závitu
Šestihran Celková
délka
Hmotnost Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
ST149MHL 9 G 1/4" přímá 17 40 mm 0,031 kg ks 118,00 Kč
ST3813MHL 13 G 3/8" přímá 22 41 mm 0,05 kg ks 243,00 Kč
ST3419MHL 19 G 3/4" přímá 32 52 mm 0,13 kg ks 485,00 Kč
ST14159MHL 9 M14x1,5 přímá 17 40 mm 0,033 kg ks 111,00 Kč
ST161513MHL 13 M16x1,5 přímá 22 41 mm 0,05 kg ks 232,00 Kč
ST241519MHL 19 M24x1,5 přímá 30 52 mm 0,132 kg ks 619,00 Kč
ST149MHL-45 9 G 1/4" 45° 17 52 mm 0,06 kg ks 182,00 Kč
ST3813MHL-45 13 G 3/8" 45° 22 56 mm 0,08 kg ks 274,00 Kč
TIP
ST14159MHL-45 9 M14x1,5 45° 17 52 mm 0,06 kg ks 201,00 Kč
ST161513MHL-45 13 M16x1,5 45° 22 56 mm 0,08 kg ks 278,00 Kč
ST149MHL-90 9 G 1/4" 90° 17 34 mm 0,06 kg ks 182,00 Kč
ST3813MHL-90 13 G 3/8" 90° 22 40 mm 0,08 kg ks 274,00 Kč
ST14159MHL-90 9 M14x1,5 90° 17 34 mm 0,06 kg ks 201,00 Kč
ST161513MHL-90 13 M16x1,5 90° 22 40 mm 0,08 kg ks 278,00 Kč